

Aarslev Holding ApS
Skovbyvej 17, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022

Jens Aarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarslev Holding ApS Skovbyvej 17, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 62 26 98 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Aarslev, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nutrition.dk ApS, Hammerum
Kapitalinteresse	TJ Totalbyg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.932 kr. mod -24.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.805.062 kr. mod 1.025.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-40.932	-24.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-9.400
Resultat før finansielle poster	-48.932	-41.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.611	-21.934
Indtægter af kapitalinteresser	10.369.291	904.471
Andre finansielle indtægter	671.579	234.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.187	-7.096
Resultat før skat	10.896.140	1.068.260
Skat af årets resultat	-91.078	-42.658
Årets resultat	10.805.062	1.025.602
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.196.553	904.471
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	300.000
Overføres til overført resultat	11.651.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.869
Disponeret i alt	10.805.062	1.025.602

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.000	96.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>96.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalinteresser	198.836	2.455.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.836</u>	<u>2.455.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>286.836</u>	<u>2.551.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.182	177.793
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	899.090	0
Udskudte skatteaktiver	73.627	164.521
Tilgodehavende selskabsskat	10.966	44.228
Andre tilgodehavender	1.725.843	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.904.708</u>	<u>386.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.584.748	2.747.760
Værdipapirer i alt	<u>1.584.748</u>	<u>2.747.760</u>
Likvide beholdninger	11.891.891	833.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.381.347</u>	<u>3.967.683</u>
Aktiver i alt	<u>16.668.183</u>	<u>6.519.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.835	2.370.388
Overført resultat	15.305.598	3.653.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	300.000
Egenkapital i alt	16.654.433	6.449.371
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	40.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	69.700
Gældsforpligtelser i alt	13.750	69.700
Passiver i alt	16.668.183	6.519.071
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.465.917	3.832.852	0	5.423.769
Udloddet udbytte	0	0	0	300.000	300.000
Resultatandel	0	904.471	-178.869	0	725.602
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.370.388	3.653.983	300.000	6.449.371
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-2.196.553	11.651.615	1.050.000	10.505.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	125.000	173.835	15.305.598	1.050.000	16.654.433

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.187	7.096
	8.187	7.096
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2021	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-24.000	-16.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-32.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	88.000	96.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2021	35.000	35.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-56.934	-35.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.328	-21.934
Nedskrivninger 31. december 2021	-118.262	-56.934
Modregnet i tilgodehavender	83.262	21.934
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	83.262	21.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nutrition.dk ApS	Hammerum	70 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	314.581
Afgang i årets løb	-25.000	-264.581
Kostpris 31. december 2021	25.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.405.388	327.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.056.085	904.471
Udbytte	-900.000	0
Andre kapitalbevægelser	0	909.199
Opskrivninger 31. december 2021	11.561.473	2.140.807
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-11.387.637	264.581
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-11.387.637	264.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	198.836	2.455.388

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
TJ Totalbyg ApS	Herning	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.